АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.06.2011      №  1050-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 01.04.2011                     № 590-адм «О проведении  открытого творческого конкурса  на архитектурный проект памятника 1150-летию основания города Смоленска на набережной реки Днепр»
В целях выполнения Плана основных мероприятий по подготовке к празднованию 1150-летия основания города Смоленска, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.01.2010 № 11-р, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав конкурсного жюри для подведения итогов открытого творческого конкурса на  архитектурный проект памятника        1150-летию основания города Смоленска на набережной реки Днепр, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 01.04.2011     № 590-адм «О проведении  открытого творческого конкурса  на архитектурный проект памятника 1150-летию основания города Смоленска на набережной реки Днепр», включив в состав конкурсного жюри иеромонаха Серафима  (Амельченкова), секретаря Смоленской епархии, членом жюри (по согласованию).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города   Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
2

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев